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1. Oversikt 

Dette dokumentet gir kunder informasjon om BOND-produktene. Denne informasjonen er for bevisstgjøring og erstatter ikke eksisterende 
veiledninger om BOND-produktenes gjeldende brukerhåndbøker. Dokumentet skisserer kjente problemer med programvaren og potensielle 
alternative løsninger. 

2. Kjente problemer og alternative løsninger 

Leica Biosystems har gjort alt for å sikre et system av høy kvalitet som oppfyller behovene dine. Denne programvareutgivelsen inkluderer 
uløste uregelmessigheter. Disse avvikene har blitt gjennomgått og påvirker ikke enhetens tiltenkte bruk, systemets sikkerhet eller effektivitet. 

 
Listen over uløste uregelmessigheter er beskrevet nedenfor, sammen med eventuelle reduksjoner eller alternative løsninger for å bidra til 
riktig drift av enheten. Ved å gjøre deg oppmerksom på opp problemene og løsningene, håper vi at vi kan gjøre eventuelle ulemper enklere 
å løse. 

 
Gjeldende programvareversjoner 

 
BOND Clinical Controller-programvare 7.4 og fremover 

 
 

Merk: Vær oppmerksom på at dette dokumentet kun vil bli revidert for fremtidige programvareversjoner hvis det er endringer i de kjente problemene eller prosessene 
beskrevet deri som følge av programvareoppdateringen. Hvis det ikke er noen endringer i disse problemene eller prosessene, vil dette dokumentet ikke bli oppdatert. 
Hvis du må bekrefte at du har de nyeste kundefrigivelsesmerknadene om programvare, kontakt din lokale salgs- eller servicerepresentant for hjelp. 



Kundeproduktmerknader for BOND Clinical 7 

49.7564.519_A05 Kundeproduktmerknader for BOND Clinical 7 
Tlf. +61 3 9211 7400 
Faks. +61 3 9211 7401 
leicabiosystems.com 

Leica Biosystems Melbourne Pty Ltd 
495 Blackburn Road, Mount Waverley 
VIC 3149, Australia 

Side 2 av 6 

 

 

Problem-ID Berørt område Forklaring Løsning 

BOND-2473 Applikasjonsprogramvare 

Meldingen «BOND Health Monitor Service is unavailable» 
(BOND Health Monitor Service er utilgjengelig) kan vises 
midlertidig (f.eks. i noen minutter) etter oppdatering av en BDD 
eller etter pålogging til Windows. Hvis denne meldingen vises, 
må du ikke bruke BOND- fargesystemet før problemet har blitt 
løst. 

Hvis meldingen løser seg selv, er ingen handling 
nødvendig. Hvis meldingen fortsetter, følg avsnitt 15 i 
BOND-brukerhåndboken og start kontrolleren på nytt. 
Kontakt den lokale servicerepresentanten hvis 
meldingen fortsatt vedvarer. 

BOND-2856 Applikasjonsprogramvare 

Tyrkisk tegnduplisering. 

Programvaren håndterer ikke riktig ikke- følsomme 
sammenligninger av de tyrkiske bokstavene İ og I. I tyrkisk 
finnes følgende forhold: 

Liten bokstav  Stor bokstav  

i  İ 
ı  I 

f.eks. anser programvaren at i og I er de samme bokstavene, 
mens på tyrkisk er disse ulike. 

Unngå å bruke navn som bare kan differensieres med 
bokstavene i, İ, ı og I 

BOND-3288 Applikasjonsprogramvare 

Reagent Inventory Details (Detaljer om reagensbeholdning)-
rapporten, når den genereres for et enkeltsett, viser alltid 
Last Used Date (Siste brukte dato) som datoen da settet ble 
registrert, ikke datoen da settet sist ble brukt. 

Generer Inventory Details (Detaljer om beholdning)-
rapporten for alle sett av denne typen, og finn settet 
av interesse i listen. Den sist brukte datoen er riktig i 
dette tilfellet. Hvis du ser etter en indikasjon på hvilke 
objektglass som ble brukt med et bestemt sett, 
foreslås det å eksportere Slide History 
(Objektglasshistorikken) fra Slide History 
(Objektglasshistorikk)-skjermen. 

BOND-3310 Prosesseringskjøring 

Etter at du har trykket på Play (Kjør), kan det hende at en 
kjøring ikke starter, og at brukeren ikke får varsling om dette. 
Kjøringsstatusen forblir Slides Ready (Klare objektglass) og 
Play (Kjør)-knappen er deaktivert. Dette forventes å sjelden 
forekomme under normale driftsforhold. 

Lås opp SSA, lås deretter SSA på nytt og trykk på 
Start Run (Start kjøring)-knappen på nytt. 
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Problem-ID Berørt område Forklaring Løsning 

BOND-3348 Fargingsenhet 

En reagensbeholder som er overfylt når den blir dypptestet, 
blir i noen tilfeller merket som tom. Dette skjer når systemet er 
usikker på volumet i beholderen (f.eks. etter fylling eller etter 
påfylling av en åpen beholder). Det er usannsynlig at dette 
skjer når det gjelder reagenssystemer eller RTU-er siden det 
opprinnelige volumet for disse beholderne er klarert. Dette 
problemet kan oppstå under en kjøring hvis en 
væskenivåsensorfeil (LLS- feil) oppstår når det gjenværende 
volumet ikke er klarert. Konsekvensen av dette er at 
beholderen ikke kan brukes til en fremtidig kjøring. 

Ikke overfyll beholdere. Hvis en beholder rapporteres 
som tom når den er overfylt, må du fjerne noe volum 
fra beholderen og velge alternativet Refill (Påfylling) 
på nytt. Alternativt, for et RTU- eller reagenssystem 
hvis reagens feilaktig ble merket som tom, skal du 
velge Mark not Empty (Merk ikke tom) for reagensen i 
dialogboksen Reagent Inventory Details (Detaljer om 
reagensbeholdning). 

BOND-5838 Reagenser 

Brukeren kan endre utløpsdatoen for en åpen beholder via 
Refill (Påfylling)- funksjonen. Men hvis en full (med målt 
volum mer enn nominell kapasitet pluss ikke tillatt volum) 
åpen beholder utløper, forblir Refill (Påfylling)-knappen 
deaktivert og brukeren kan ikke endre utløpsdatoen og kan 
deretter ikke bruke den beholderen. 

Den åpne beholderen må avhendes, og en ny åpen 
beholder må registreres i stedet. 

BOND-7006 Manuell objektglass-ID 

Manual Slide Identification (Manuell 
objektglassidentifikasjon)-skjermen beregner ikke 
objektglasskompatibilitet på nytt når de innlastede 
objektglassene endres, og kan vise utdatert informasjon som 
hindrer kjøringen i å starte 

Lukk og åpne objektglassidentifikasjon og last inn 
objektglass på nytt. Hvis problemet vedvarer, kan du 
skrive ut objektglassetiketter på nytt og last inn på 
nytt 

BOND-7748  
BOND-7819 Revisjonslogger 

For enkelte vedlikeholdsoperasjoner (f.eks. «Clean aspirating 
probe (Rengjør aspirasjonsprobe)») kan hendelsestidene som 
logges i revisjonssporet ha unøyaktighet på flere timer på 
grunn av feilhåndtering av tidssoner. 

De fleste brukere bruker ikke denne funksjonen til 
revisjon. 

Hvis den brukes kan vedlikeholdskontroll 
dokumenteres manuelt eller et notat kan legges til 
prosessen som vedlikeholdslogger for revisjon kan 
være én dag ute. 
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Problem-ID Berørt område Forklaring Løsning 

BOND-9260 BOND-applikasjon 

Når brukeren angir inkubasjonstiden for et nytt innsatt trinn 
som «0» og trykker på lagre, påvirkes to funksjoner: 

1) Ber ikke varslingsmeldingen om å håndtere feil 
tidsformatunntak. 

2) Ved Save (Įrašyti) lagres inkubasjonstiden som «10:00» 
minutter i databasen 

Brukere angir «00.00» i stedet for «0» for å sikre at 
inkubasjonstiden lagres i den brukeropprettede 
protokollen. 

BOND-9683 BOND-applikasjon 

På Reagent setup (Reagensoppsett)- skjermen og Inventory 
(Varelager)-fanen fungerer ikke inventory status 
(Inventarstatus)-filteret. Dvs. når brukeren velger «Low» 
(Lite), «In Stock» (På lager) eller «All» (Alle), vil systemet 
fremdeles vise alle reagenser, uansett hvilket filteralternativ 
som er valgt. 

Inventory status (Inventarstatus)-filteret fungerer ikke 
(viser (All) (Alle)), og kan derfor ikke filtrere 
automatisk. Brukeren må identifisere elementer 
manuelt. 

BOND-10250 BOND-applikasjon 

BOND hydrerer objektglass med reagensen som brukes som 
siste trinn i fargingsprotokollen (enten BOND Wash eller DI 
Water). 

Til tross for at BOND Wash Solution dispenseres som 
hydreringsreagenser, vises DI-vannet i BOND UI som 
hydreringsreagensen. 

Ignorer UI-skjermen. Run events (Kjør hendelser) 
viser riktig informasjon. 

BOND-14567 BOND-applikasjon 

Når du lagrer en Protocol (Protokoll)-rapport som en «xlsx»-
fil, er inkubasjonstiden feil og viser tiden i sekunder og ikke 
minutter. Eksempel: For 1 minutt 
>> I XLS-verdi er Inc. (min) 60 

>> I PDF-verdi er Inc. (min): 1:00 

PDF-kjøringsrapporten er nøyaktig 

BOND-18207 Rapportering 

Case report (Case-rapport) og Batch details (Batchdetaljer) 
kan eksporteres i flere formater (pdf, csv, txt osv.). 

Justeringen av Case report (Case-rapport) og Batch details 
(Batchdetaljer)-rapporten er ikke riktige når de vises i 
tekstformat. Innholdet i rapporten er riktig. 

PDF-rapporter anbefalt 
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Problem-ID Berørt område Forklaring Løsning 

BOND-18276 BOND-ADVANCE 

Når sekundærkontrolleren promoteres til frittstående, se 
avsnitt 16.2 i brukerhåndboken, kan det etter å ha angitt 
gyldig påloggingsinformasjon i sekundærkontrolleren og 
klikket på «OK», vises en feilmelding som sier «Controller 
error (Kontrollørfeil): Please try again (Prøv igjen).' 

Skriv inn samme påloggingsinformasjon på nytt eller 
vent i omtrent 5 minutter. Feilmeldingen forsvinner. 
Serverpromoteringen er vellykket. 

BOND-19037 BOND-instrumentets 
statusskjerm 

Når et objektglass behandles, kan en bruker holde markøren 
over etiketten på en BOND-MAX- og BOND-III-kjøring for å få 
en forstørret visning av etiketten. Når den håndholdte Zebra-
skanneren er i bruk og Caps Lock-tasten er på, kan det føre til 
at denne funksjonen slutter å fungere. 

Detaljene for objektglassetiketten kan vises fra 
alternative steder (f.eks. Run events (Kjør hendelser)). 

La Caps Lock være av eller bruk en annen håndholdt 
Honeywell-skanner. 

BOND-19548 BOND-ADVANCE-klient 

BOND-ADVANCE-klienter med over 5000 aktive case kan 
oppleve tidsavbrudd under drift over natten. En feilmelding 
som sier «The connection to the BOND controller has timed 
out (Tilkoblingen til BOND-kontrolleren har utløpt). Please try 
again (Prøv igjen).» kan forekomme. 

Velg OK og start den kliniske klienten på nytt 

BOND-19550 BOND-ADVANCE-klient 

Når den kliniske BOND-klienten på BOND-ADVANCE-
terminalen forblir logget inn over natten, kan en feilmelding 
med «The connection to the BOND controller has timed out 
(Tilkoblingen til BOND- kontrolleren har utløpt). Please try 
again (Prøv igjen).» forekomme. 

Velg OK, og normal drift gjenopptas. 

BOND-19557 Rapportering 

I BOND-PRIME, hvis et tidligere akseptert objektglass fjernes 
fra inndataskuffen for objektglass, og deretter presenteres på 
nytt for instrumentet og kjøres på nytt, vises denne Slide ID 
(Objektglass–ID)-en i rapporten Case Details (Case-detaljer) 
for begge kjøringsforekomster. 

Hvis dupliserte kjøringer for samme objektglass-ID 
forekommer i en Case report (Case-rapport), bruker 
du den som samsvarer med rapporten run events 
(kjør hendelser). Rapporten Run Events (Kjør 
hendelser) samsvarer med objektglasset som ble 
behandlet til fullføring. 
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Problem-ID Berørt område Forklaring Løsning 

BOND-15321 BOND-instrumentstatusskjerm 

For BOND-III- og BOND-MAX-instrumenter vises en varsling 
på blandestasjonikonet når ingen blandehetteglass er 
tilgjengelige for videre lysbildebehandling:  
 
"Ingen blandehetteglass er tilgjengelige." Vent til 
blandehetteglasset blir ledig og prøv igjen. Rengjøring av 
blandehetteglassene mislyktes, kontakt kundestøtte." 
 
Den siste setningen i varslet er feil. 

Utsagnet "Ingen blandehetteglass er tilgjengelige. 
Vent til et blandehetteglass blir ledig og prøv igjen." 
er riktig.  
 
Instrumentet vil kunne starte påfølgende kjøringer 
når blandehetteglass blir tilgjengelige.  
 
Kontakt kundestøtte bare hvis varslingen ikke er 
fjernet. 

BOND-18346 Objektglassetikett 
(administrasjonsklient) 

BOND sekvensiell multipleksfarging har to maler med samme 
navn:  
*BOND sekvensiell multipleksfarging 2D  
 
Selv om malene har samme navn, er malene forskjellige. 
Standard 2-plex-malen støtter kun 2-plex sekvensiell farging, 
mens den andre malmalen støtter utvidet sekvensiell farging. 

Hvis du har tenkt å utføre 3-plex- eller 4-plex-
sekvensiell farging, bruk malen som støtter flere 
farginger. 
 
Du kan kopiere og redigere denne malen – inkludert 
å endre malnavnet og legge til/fjerne felt – og angi 
den som standardmal. 
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